molo sporgente centrale del porto di Catania” alla Chimica Applicata Depurazione Acque 

s.n.c. con sede in Via Pio La Torre, 13 Menfi (AG) p.iva 01599840848, quale miglior 

offerente a fronte di un punteggio totale pari a 58,99%, con un importo netto di 

aggiudicazione pari ad € 62.806,81 (euro sessantaduemilaottocentosei/81), derivante dal 

ribasso del 58,99%, oltre a € 4.594,50 per oneri per la sicurezza ed € 2.450,40 per 

incentivo personale AdSP; 

- di dare atto che l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata all’esito positivo della 

verifica del possesso da parte della società aggiudicataria dei requisiti previsti per la